















ISTITUTO COMPRENSIVO "L. LOTTO"

Via Madonna di Loreto, 2 · 62015 Monte San Giusto (MC) · Tel. 0733 837336 · Cod. Fisc. : 80008180434 Cod. mecc. MCIC82100X · E-mail: mcic82100x@istruzione.it · PEC: mcic82100x@pec.istruzione.it Sito istituzionale https://lorenzolotto.edu.it

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA - MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA

Prot. n.4581

Monte San Giusto, 16/05/2023

Alla Prof.ssa Zallocco Eleonora Al Sito Web della Scuola A tutta la comunità scolastica

Oggetto: LETTERA DI INCARICO ATTIVITA' DI MENTORING E ORIENTAMENTO: SUPPORTO AL METODO DI STUDIO NELLE AREE DI ITALIANO, MATEMATICA E LINGUA L2, NELL'AMBITO DELLE AZIONI DI CONTRASTO ALLA DISPERSIONE PNRR - PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA Componente 1 - Potenziamento dell'offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 1.4: Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica Azioni di prevenzione e contrasto della dispersione scolastica (D.M. 170/2022).

LETTERA DI INCARICO

CNP: M4C1I1.4-2022-981-P-11918

CUP: F74D22003490006

NOME PROGETTO: SCUOL@ FUTUR@#NON DISPERDIAMOCI

PREMESSO

Che l'istituto Comprensivo " L. Lotto" è stato autorizzato alla realizzazione PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA Componente 1 – Potenziamento dell'offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 1.4: Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica Azioni di prevenzione e contrasto della dispersione scolastica (D.M. 170/2022)

CNP: M4C1I1.4-2022-981-P-11918

CUP: F74D22003490006

NOME PROGETTO: SCUOL@ FUTUR@#NON DISPERDIAMOCI

- Che il Consiglio di istituto, con delibera n. 58 del 31/01/2023, ne ha disposto l'inserimento nel programma annuale;
- Che la Prof.ssa **Zallocco Eleonora**, è stata individuata mediante avviso prot. n. 4062 del 02/05/2023 con verbale prot. n. 4389 del 10/05/2023, come **DOCENTE FORMATORE ESPERTO** per il percorso di MENTORING E ORIENTAMENTO: supporto al metodo di studio di ITALIANO L2 in relazione ai titoli culturali e professionali debitamente documentati in apposito curriculum vitae;
- Che la Prof.ssa **Zallocco Eleonora**, non si trova in regime di incompatibilità, tale da impedire l'effettuazione della prestazione professionale oggetto del presente incarico;

L'Istituto Comprensivo "L. Lotto" rappresentato legalmente dal Dirigente Scolastico prof.ssa Albucci Alessandra nata a Perugia il 20/05/1969 C.F. LBCLSN69E60G478X e domiciliata per la sua carica presso l'istituzione scolastica



: LA SCUOLA PER L'ITALIA DI DOMANI







INCARICA

la Prof.ssa Zallocco Eleonora nata a Montegranaro il 22/05/1985 domiciliata in via G. Spadolini n. 1 - Montegranaro (FM) - C.F.: ZLLLNR85E62F522Z a svolgere i compiti sotto elencati:

Art.1) La Prof.ssa Zallocco Eleonora, si impegna a prestare la propria opera professionale in qualità di FORMATORE ESPERTO per il percorso di MENTORING E ORIENTAMENTO: supporto al metodo di studio di ITALIANO L2 relativo al progetto PNRR - PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA Componente 1 - Potenziamento dell'offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 1.4: Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica Azioni di prevenzione e contrasto della dispersione scolastica (D.M. 170/2022);

Art 2) La Prof.ssa Zallocco Eleonora, si impegna ai fini di cui all'art. l a prestare la sua attività per complessive

Art.3) La Prof.ssa Zallocco Eleonora, si impegna ad ottemperare ai compiti previsti nell'avviso di selezione prot. n. 4062 del 02/05/2023 relativo al progetto PNRR - PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA Componente 1 - Potenziamento dell'offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 1.4: Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica Azioni di prevenzione e contrasto della dispersione scolastica (D.M. 170/2022);

Art.4) L'Istituto Comprensivo " L. Lotto", a fronte dell'attività svolta, nell'ambito del progetto in oggetto, si impegna a corrispondere il compenso orario di € 42,00 omnicomprensivi a condizione che le attività siano state effettivamente espletate e a condizione che il Ministero abbia provveduto all'accredito dei finanziamento;

Art.5) Quanto non espressamente previsto dal presente incarico è regolato dagli art.2229 a seguiti dal Codice civile:

Art.6) In caso di controversie il foro competente è quello di Macerata e le spese di registrazione dell'atto, in caso d'uso, sono a carico della Prof.ssa Zallocco Eleonora;

Art.7) L'Istituzione Scolastica fa presente, altresì, ai sensi e per gli effetti del D.196/03, che i dati personali forniti dalla Prof.ssa Zallocco Eleonora acquisiti dalla scuola saranno oggetto di trattamento (nel rispetto della normativa sopra richiamata e degli obblighi di sicurezza e riservatezza) finalizzato ad adempimenti richiesti dall'esecuzione di obblighi di legge o di incarico inerenti il rapporto di lavoro, o comunque connesso alla gestione dello stesso. Tali dati potranno dover essere comunicati, per le medesime esclusive finalità, a soggetto cui sia riconosciuta da disposizione di legge la facoltà di accedervi.

Letto, approvato e sottoscritto.

Prof.ssa Zallocco Eleonora

IL DIRIGENTE SCOLASTICO (Prof.ssa Alessandra Albucci) Firmato digitalmente ai sensi degli artt. 20 e 21 del D.lgs. 07.03.2005 n. 82